Coordenação
Regional de Educação

de Posse

SEDUC
Sêcretarià dê

Estado dê
Educaçâo

covERXo OO Clr^OO

Ata de Abertura dos envelopes proposta de preço

Conselho Monsenhor Jose Sebastião da Costa

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PRECOS

GO!ÁS

REFERENTE AO TOMADA DE PRECos N.007/2022

Aos onze dias do mês de Maio de dois mil e vinte e dois (1 1losl2o22) as
dez_esseis horas (16:00) reuniu-se no auditório da coordenação Regional
de Posse localizada na Rua Joao de Abreu N 299 a comissãô consúuída
pela portaria no 0112022 na forma da lei nog666/93 e alteraçÕes
posteriores, para proceder a sessão de abertura dos trabalhos licitatórios
da tomada de Preços 00712022, objeto do processo 2022 OOOO 602.6581
destinaclo a contratação de empresa de engenharia civil Dara
GoNSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA PADRÃO-SEDUC MODELO í
dA UNidAdE ESCOIAT COLÉGIO ESTADUAL CASTELO BRANCO NO
Município de Guarani- GO, para abertura das propostas das empresas
habilitadas, passado o prazo de recurso náo havendo sido protocolado de nenhum
recurso de empresa passa-se para a fase seguinte. A abeÉura de envelopes de
proposta de preço, das empresas habilitadas EXCELENCIA INCORPORADORA E
coMERclo EIRELI e BRANDCORP ENGENHARIA, onde foi apresentados o valores
de orçamentos: EXCELENCIA TNCORpORADORA E COMERCTO EtRELI RS
494.993,44( QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO MtL NOVECENTOS E
NOVENTA E TRÊS E OUARENTA E QUATRO CENTAVOS), A EMPTESA BRANDCORP
ENGENHARIA apresentou R$ 495.990,00 (QUATROCLNTOS E NOVENTA E CTNGO
MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS ) após analise entende-se que a empresa
EXCELENCIA INCORPORADORA E corvERclo EIRELI apresentou a proposta mais
vantajosa ao órgão, e que está dentro do valor estimado do preestabelecido pelo edital,
e atende para sua total classiÍicação de proposta. Ficando assim dassiÍicada a
proposta da empresa EXCELENCIA INCORPORA.DORA E CONTERCtO EtRELt. Nada
mais havendo a relatar sobre o reÍerido julgamento, esta comissão encerra os trabalhos
com a lavratura desta ata que após lida e achada em conforme, vai assinada pelo
presidente e membros de comissão e em seguida, submetida a apreciaÇão da
autoridade superior, para, se assim entênder e concordar, promover a sua

I

**.+*

Coordenação
Rêgional de Educação

dê Posse

SEDUC
Secrêtâria de

Estado da
Educação

coYCAXO OO ESÍ^DO

homologação e acijudicação cio objeto licitado a ata será extratada e aÍixada no quadro
próprio de avisos da Coordenaçáo Regional de Educação de Posse.

Presidente:

D-À,-- À-o í{-.."..t,^

I*.+*